檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：臺北市松山區南京東路四段10號

承辦人：王振宇

電話：(02)2570-2330分機6129

傳真：(02)2578-6504

電子信箱：tms_samuelwang@mail.taipei.g

ov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：北市體全字第1072129066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108原民運技術手冊(1797527_1072129066_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「中華民國108年全國原住民族運動會各競賽種類技

術手冊」1份，本局將依上開手冊選拔及籌組本市代表隊事

宜，請查照。

說明：

一、奉交下中華民國108年全國原住民族運動會籌備處107年9

月13日108中全原運字第1070016764號函辦理。

二、中華民國108年全國原住民族運動會訂於108年3月23至25

日假臺中市舉行，各競賽種類技術手冊業經教育部核定，

請協助本技術手冊公告周知，至紉公誼。

正本：臺北市政府原住民族事務委員會、臺北市政府教育局、臺北市各區公所、臺北市

立大學、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒

園）、臺北市體育總會

副本： 2018-09-17
12:05:49

武功國小 1070917

*USAA1076001274*